（調査・規程６-０-１）

証　明　願
平成　　年　　月　　日

一般社団法人　電気学会

会長　　　　　　　　　殿

出願人の住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（提出者が代理人の場合は出願人，代理人双方とも記載）

添付の（　出版物名　）に記載の発表については，下記のとおり貴学会主催の（　発表講演会等の名称　）において文書に基づいて発表したものであることを証明願います。

記

１．研究集会名または，ホームページ等URL（トップ，掲載箇所および掲載のページそれぞれのURL）

：

２．主催者名　：

３．開催日または，Web掲載日　：
４．開催場所　：

５．文書（刊行物）の種類：（例：電気学会研究会資料　等）

６．発表者名または，公開者　：　（共著者がいる場合は，全員の氏名を記載）

７．文書に表現されている発明の内容または，公開のタイトル：　（例：証明する対象を特定する程度の説明。例：タイトル）

証　明　書

上記のとおり相違ないことを証明します。

平成　　年　　月　　日

〒102-0076

東京都千代田区五番町6-2　HOMAT HORIZONビル８階

一般社団法人　電気学会

会　長

注：電気通信回路（インターネット等）を通じて発表された論文・記事については，上記の1,3,6および7についてのみ記載すること。
（見本　１）